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Budapeszt – wycieczka dla grup na cztery dni to propozycja atrakcyjną cenowo
wycieczkę pozwalająca poznać najważniejsze miejsca i zabytki Budapesztu. Program
odpowiedni  jako wycieczka szkolna dla uczniów ostatnich klas szkoły podstawowej i
uczniów szkół ponadpodstawowych.

 

Program ramowy : 

1 dzień – Zbiórka uczestników godzinach wczesno porannych. Wyjazd w kierunku Budapesztu. Przyjazd na
miejsce w godzinach porannych, wjazd na Wzgórze Gelerta z przepiękną panoramą miasta, Wyspa Małgorzaty
– tzw. „zielone płuca stolicy Węgier”, jedne z najpiękniejszych parków miejskich. Przejazd do hotelu,
obiadokolacja, nocleg.
2 dzień – śniadanie, wyjazd na Zakole Dunaju. Dojazd do Esztergomu - kolebki katolicyzmu na Węgrzech i
siedziby najwyższych władz kościoła węgierskiego, zwiedzanie Bazyliki - największej świątyni katolickiej na
Węgrzech. Visegrad – średniowieczna twierdza. Następnie przejazd do Szentendre będącego turystycznym
centrum Zakola Dunaju. Spacer po centrum, zwiedzanie Muzeum Marcepanu – jedynego w Europie. Powrót do
miejsca zakwaterowania, obiadokolacja i nocleg.
3 dzień - Po śniadaniu, zwiedzanie Budapesztu: m.in. Parlament - symbol miasta, Opera; Bazylika Św. Stefana
– największy kościół Budapesztu, Park Miejski, Plac Bohaterów, a na koniec dnia proponujemy panoramiczny
rejs po Dunaju. Powrót do miejsca zakwaterowania, obiadokolacja i nocleg.
4 dzień – śniadanie, wykwaterowanie. Dalsze zwiedzanie z przewodnikiem: Wzgórze Zamkowe – najstarsza i
najbardziej reprezentacyjna część miasta, Zamek Królewski - siedziba węgierskich królów; kościół Św. Macieja,
Baszta Rybacka. Wyjazd z Budapesztu w drogę powrotną. Powrót w godzinach wieczorno-nocnych.

 

Świadczenia zawarte w cenie :

 

3  x zakwaterowanie w hotelu w Budapeszcie (pokoje 2-4 osobowe z łazienkami).
 3 x śniadanie, 3 x obiadokolacja
 Opieka pilota na całej trasie wycieczki.
1 x tura (do 4 godzin) z przewodnikiem miejskim- Budapeszt
 Ubezpieczenie KL, NNW, bagaż TU Signal Iduna
 VAT

 

Świadczenia płatne dodatkowo:
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Wstępy orientacyjnie:  Kościół Macieja ,   Baszta Rybacka , Rejs po Dunaju , Muzeum Marcepanu ,
bazylika św. Stefana ok 40 - 50 euro

 

CENA: 1345 PLN/os   przy 45 osobach  płatnych


